Rectoria de Baltinglas. De eodem Firmario inde de exitibus eiusdem super computum.—viiⁱⁱⁱⁱ.

Proferra Maioris Ciuitatis Dublinie. De Christophoro Sedgrave maiores ciuitatis predicte pro proferro suo st. xii^d. Et de debitibus diuersis st. xx^d. st.—ii^s. viii^d.

[181. 4. 4.]

Profferra Maioris et vicecomitis ville de Drougheda. De Thoma Rogers maiore ville predicte et pro proferris suis st. iii^s. iii^{id}. De Feodo firme st. xx^d. de debitibus diuersis st. ii^s. st.—viii^s.

Temporalia possessiones nuper Abbatie beate Marie virginis de Dulick st. xxⁱⁱ. viii^s. ix^d. obolus. *Spiritualia eiusdem* st. xxii^s. ii^d. obolus. *Temporalia possessiones nuper hospitalis Sancti Leonardi iuxta Dundalk* st. cx^s. *Spiritualia eiusdem* st. ixⁱⁱ. xiiii^s. ix^d. obolus. *Certe terre vocate Furnesland* st. ixⁱⁱ. xv^s. ii^d. decime de Kilfare et Gare. st. xl^s. De Henrico Draicot Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum michelis anno primo Elizabethe.—xlviiiiⁱⁱ. ix^s. xi^d. obolus.

Procuraciones exeentes de Kilfare et Gare. st. xx^s. *Certe terre in villa de Colpe.* st. lii^s. id. obolus. *Procuraciones nuper Abbatie beate Marie virginis de Dulick.* st. xxiiii^s. xd. *Ville de Skaternagh cum aliis* st. cxvi^s. obolus. *Ville de Clereston et Norreston.* st. xiiii^s. iiiii^d. De eodem Firmario inde per dictum tempus.—xiⁱⁱ. vs. iiiii^d.

[66. 3. 3½.]

Manerium de Hagard. De Thoma Fitzsymoundes Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum michelis anno xi^{mo} Regine Elizabethe.—viⁱⁱ. xiiii^s. iiiii^d.

Custume de Durdalk. De Iacobo Brandon occupatore inde super Computum.—xiⁱⁱ. xiiii^s. iiiii^d.

Nuper Domus Fratrum Augustinensium iuxta Dublinium. De Nicholao Tirrell pro xx^{ma} parte inde pro dimidio anno finito ut supra.—iii^d.

Certe terre in Kenougham. De Geraldo Faie Firmario inde per dictum tempus. st. xxiiii^s. iiiii^d.

Manerium de Ballaughmoure. De Edmundo Fitzgerald Firmario inde ut supra. st. xiiii^s. iiiii^d.

Certe terre in Balramestie. De Nicholao Nugent tenente inde pro dimidio anno finito ut supra.—vi^s. viii^d.

Subsidium Baroniae de Ferbill. De Geraldo Darcie collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe.—iiiⁱⁱ.

Nuper Domus Fratrum Carmelitorum de Drougheda. De Ricardo Birne Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra.—iii^s. ix^d.

Nuper hospitalis sancti Johannis de Kenlez. De Ricardo Ledwich Firmario inde per tempus predictum. st. viiⁱⁱ. vs.

[31. 19. 0.]

Manerium de Castel Jordan. De Richardo Crofte Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno xi^{mo} Regine Elizabethe.—xxxiiii^s. iiiii^d.

Annualis redditus exeentes de manorio de Ballicutland. De Frauncisco Harbete milite tenente inde per dictum tempus. st. xⁱⁱ. iiiii^d.

Parve firme terre in Killaugh. De Thoma Nugent tenente inde pro dimidio anno finito ut supra.—xii^d.

Medietas nuper Domus monialium de Kildare. De Remoundo Oge Firmario inde per dictum tempus. st.—xviii^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Athirde. De Patricio Clinton Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st.—xiiiⁱⁱ. ix^s. vii^d.

Subsidium Baronie de Slane. De Christophoro Barne Wall Collectore inde. vltra viiⁱⁱ. x^s. solutus. st. xlivii^s. vd.

Nuper Domus Fratrum minorum de Slane. De Iacobo Fleminge pro annualibus redditibus exeuntibus de eisdem pro ii^{bis} annis finitis ad Festum Michelis anno primo Elizabeth. —iid.

Nuper Abbatie de Wonnaigh. De Waltero Aphoell Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo predicto. st.—xxviiiⁱⁱ. xi^s. id. obolus.

[56. 18. 3. $\frac{1}{2}$]

Custume portus Dublinii. De Iacobo Handcock, Iohanne Challenor et Thadeo Duf Firmariis inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Elizabeth. —lxxiiiiⁱⁱ. xii^s. viii^d.

Parcella terre nuper Christophori Eustace attincti. De Thadeo Duf pro xx^{ma} parte inde per dictum tempus. —vii^s. vii^d. obolus.

Nuper Domus Fratrum predicatorum de Drougheda. De Elizabetha Bathe pro xx^{ma} parte inde pro dimidio anno finito ut supra. —xii^d.

Medietas Decimarum de Iohnstowne et Cardiston. De Willelmo Sarswell Firmario inde per predictum tempus. —lxvi^s. viii^d.

Vnum pomarium in le Newstreate Ciuitatis Dublinii. De Iacobo Handcock Firmario inde ut supra. st.—vs.

Villa de Balleskallen. De Edmundo Misset et Patricio Davie Firmariis inde per dictum tempus. —xxxiiii^s. iiiid.

Custume ville de Trym. De Roberto Mortell receptore pro dimidio anno finito ut supra. st.—xl^s.

Certe terre vocate Sheltonslandes. De Ricardo Archedeacon Firmario inde per tempus predictum. st.—vs.

Nuper domus Monialium de Termonfeighan. De Thoma Rogers Firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. —liii^s. iiiid.

[84. 3.8. $\frac{1}{2}$]

Una Domus in le Naas. De Matheo Shelton firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st. vi^s. viii^d.

Unius pars in Betaughton et Athgan. De Iohanne Plouncket Clerico pro annualibus redditibus exeuntibus de eiusdem per dictum tempus. st. ix^s. vii^d.

Tertia pars possessionum nuper Monasterii de Kenlez. De Patricio Hussie Barone de Galtrym pro xx^{ma} parte inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxii^s. id. quadrans.

Manerium cum Rectoria de Kilrush. De eodem firmario inde ut supra. st. iiiiⁱⁱ.

Preceptoria de Kilsaran. De Thoma Plouncket Domino de Lovid.
st. nihil.

Maneria de Demor et Dervor. st. xxii. *Nuper Abbacie de Navan.*
st. xlviij. *Ville de Symoundeston et Corbettiston.* st. cxiiij. iiiid.
Spiritualia nuper Abbacie de Lovid. st. xxii. iiiis. xiid. *Procuraciones*
nuper Abbacie de Navan. st. liij. viiid. De Iohanne Wakeley firmario
inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine
Elizabethe. st. iiiijxvj. xij. xiid.

[101. 8. 3. 4.]

Celle de Dulick et Colpe. De Humfrido Warren pro iii^a parte inde
pro dimidio anno finito [ut supra]. liij. iiij. viid.

Unum meswagium cum pertinencis in Grenock. De Alizona
Cruse firmaria inde per dictum tempus. st. viij. viiid.

Medietas Manerii de Castelnock. De Georgio Stanley milite
firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xiiij. xvij. vjd.

Nuper Abbacie de Rupecashell. De Edmundo Offeran firmario
inde per dictum tempus. st. viij. xij.

Recognicio. De Oliuero Grace cum aliis pro recognicione per
ipsos recognita coram baronibus Scaccarie. st. xiiij. xij. iid. obolus
quadrans.

Nuper prioratus de Caier in Comitatu Tipperarie. De Domina
Elionora Buttler firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum
Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. viij. xvij. viiid.

Nuper Abbacie de Enneslanaugh st. viij. *Nuper domus Fratrum*
de Ardefenan pro xx^{ma} parte inde st. viij. viid. De eadem Firmaria
inde pro dimidio anno finito ut supra. st. viij. viij. viid.

Nuper Domus Fratrum de Clomell. De Superiore et Burgensibus
ville predicte pro xx^{ma} parte inde per dictum tempus. st. xvijd.

[101. 14. 5. 4.]

Certe terre in Esterkernes Westerkernes lez booles. De Thoma
Eliot firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno
primo Regine Elizabethe. st. iiiij. xij.

Recognitio. De Oliuero Fitzwilliams in plenam solucionem per
ipsum recognita debita in crastino animarum. 1559. viij. xij.

Rectoria de Banno. De Pawlo Turner firmario inde pro dimidio
anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe.
vij. xij. iiiid.

Certe terre vocate frithland. De Patricio Russell firmario inde
pro dimidio anno finito [ut supra]. st. xvij.

Medietas Ville de Cloughran Swords. De Edwardo Birne firmario
inde pro dimidio anno finito ut supra. xlij. iid.

Certe terre in villa de Manaston. De Edwardo Shene firmario
inde per dictum tempus. st. xxiiij. iiiid.

Rectoria de Dungarvan. st. xxiiij. xij. et *nuper Domus Fratrum*
Augustinensium de Dungarvan. st. lxij. De Ricardo Lukar assignato

Iacobi Walsh firmarii inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxvlii. xs.

[49. 5. 10.]

xx^{ma} pars nuper Domus Monialium le Hoggis. st. v^s. x^d. Annuales redditus exentes de eiusdem. st. xix^s. iid. xx^{ma} pars de Clereston. st. iii^s. x^d. De Ricardo Fian occupatore inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st. xxviii^s. x^d.

Nuper Domus Fratrum Sancti Johannis de Arde. De Waltero Babe firmario inde per dictum tempus. st. xxxii^s.

xx^{ma} pars nuper Domus Fratrum Carmelitorum de Athboye. De Thoma Casie tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xiid.

Subsidium Baronie de Mcertiernan. De Ricardo Hooke Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo predicto. st. lxx^s.

Rectorie de Galmoy et Glasshare. De Davido Rothe et Thoma Rothe firmariis inde pro dimidio anno finito ut supra. st. cxii^s. iiiid.

Certe terre in Knockemark. De Christophoro Evers tenente pro uno anno et dimidio finito ad Festum Michelis anno predicto. st. xxvii^s.

Medietas Rectorie de Lucan. De Anna Goldesmithe firmaria inde pro dimidio anno finito ut supra. viii^s.

[19. 12. 2.]

Ecclesia Sancti Olaui st. xxvi^s. vi^d. Nuper Domus Fratrum de Wicklowe. st. lxii^s. vi^d. De predicte Anna Goldesmith firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. iiili. ix^s.

Nuper hospitalis sancti Iohannis de Athie. De Iohanne Fawconer firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno primo predicto. viili. iii^s. vd.

Subsidium Baronie de Moyasshell. De Ricardo Tute milite Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st. lx^s.

Certe terre in Clonedus. De Margareta Eustace tenente inde per predictum tempus. st. vii^s.

Nuper Abbattie de Skorn alias Strowell. De Thoma Nugent firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo. st. vi^s. viii^d.

Unum meswagium et decem acre terre in le Gealawgh et Browneston. De Christophoro Cosgrove firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. vs.

Certe terre in Ahades. De Iohanne Challenor firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo. xli^s.

Nuper prioratus omnium sanctorum iuxta Dublinium. De eodem firmario inde ut per dictum tempus. st. iiiii^l. iiiis. obolus quadrans.

[21. 16. 1 $\frac{1}{2}$.]

Nuper Domus Monialium de Timolingbegg. De Iohanne Challenor assignato Briani Iohannes firmarii inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st. xli. viii^s. viii^d.

Recogniciones. De Willelmo Howlinge pro recognicione domine Regine debita. st. cs.

Vnum parcum vocatum St. Peter's park in Staffordeston. De Elizabetha Shelton vidua firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo. st. xx^d.

Maneria de Moygare et Trym. st. xxix^l. iiiis. iiiid. obolus. Posses- siones nuper [abbatiae] beate Marie Virginis de Trim. st. lii^l. xvi^s. viii^d. *Manerium de Agher* st. viii^l. xi^s. vd. *Manerium de Balranje* xl^l. *Certe terre in Cullendrowgth* st. ii^s. iiiid. *Parve firme terrarum in Frifere* st. xx^d. *Procuraciones nuper monasterii de Trym* st. xxv^s. iid. *Certe terre in Kilcolman* st. xv^s. De Iacobo Dowdall firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine. st. lxiiiil. xiis. iid.

[80. 2. 7.]

Manerium de Rathetowth. De Iohanne Dardis firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. st. xii^l. xiii^s. xiiid. obolus.

Nuper monasterium Sancte Katrine iuxta Waterford. st. xlviili. xs. *Rectoria de Blanchvilleston* st. xxvi^s. viiid. De Katerina Humberte vidua firmaria inde per dictum tempus. st. xlviili. xvi^s. viiid.

Nuper Abbattie de Kilkullen. De maiore, Baluiis et Burgensibus Cittitatis Waterford firmariis inde ut supra. st. xviiiil. xiiis. iiiid.

Custume portus de Drougheda. De Roberto Fleminge occupatore inde per dictum tempus. st. lxix^l.

Vnum molendinum aquaticum in le Milton cum certis terris vocatis Windemillandes. De Ricardo Cor firmario inde pro dimidio anno finito ut supra st. xxxiiis. iiiid.

Vnum meswagium in Waterford. De Edwardo Buttler firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Elizabeth. xiiis. iiiid.

Feodium Firma ville de Drougheda. De Stephano White et Iohanne Barnewall firmariis inde pro dimidio anno finito ut supra. xxxiiil. viis. viiid.

[183. 18. 3 $\frac{1}{2}$.]

Parve Firme in Kildymock. De Iacobo Barnewell tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine. viis. viiid.

Parve Firme in Letlehilton. De Elinora Aylmer vidua tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. viis.

Certe terre in Newton et Rathgorney. De Ricardo Burnell firmario inde per dictum tempus. st. xxx^s. vd.

Custume de Galwey. De Petro Marten Firmario inde ut antea.
st. xxxixⁱⁱ.

Vnum messuagium cum certis terris in Atheboye. De Michaelo More firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno predicto. st. xxv^s.

Certe terre in Babbsbrige. De Waltero Goldinge pro redditibus exeuntibus de eiusdem. xs.

[43. 0. 1.]

Nuper prioratus Sancti Wolstani st. cs. Villate de Symondeston Leighlenston cum aliis st. xxxiiis. iiiid. Manerium de Lexlip st. xviⁱⁱ. iii^s. iiiid. [Blank.]

Rectoria de Kill st. xiiiiⁱⁱ. iii^s. Manerium de Palmerston st. cs. Certe terre vocate St. Lawrence Lands st. iiiiiⁱⁱ. Manerium de Esker st. cs. De Iohanne Alen milite tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Elizabeth. iiⁱⁱ. xix^s. viiid.

Subsidium Baronie de Foure. De Theobaldo Tute Collectore inde pro uno anno finito ut supra. lxvis. viiid.

Subsidium Baronie de Moygoiz. De Ricardo Nangle Collectore inde per dictum tempus st. lxxiiis. iiiid.

Nuper Domus Fratrum de Kilmacaille. De eodem firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xiii^s. iiiid.

Decime de Ballibollie. De Willelmo Eustace firmario inde ut antea. st. xxvi^s. viiid.

Certe terre in Moretoncurragh st. xxx^s. et certe terre in Kilbarrie st. iis. iiiid. De Henrico Tallon firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno predicto. xxxiiis. iiiid.

[61. 13. 0.]

Nuper hospitalis sancti Iohannis de Tristeldermott. De Willelmo Ketinge firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. iiiiiⁱⁱ. xv^s. iiid.

Subsidium Baronie de Rathe Downe. De Iohanne Welsh Collectore inde debitum ad Festum Michelis anno primo Regine predice. viiⁱⁱ. xs. viiid.

Manerium de Kill. De Ricardo Aylmer pro xx^{ma} parte inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Elizabeth. xs. iiiid. obolus quadrans.

Subsidium Baronie de Rathdowne. De Iohanne Walshe Collectore inde debitum ad Festum Michelis anno primo. viiⁱⁱ. xs. viiid.

Possessiones nuper monasterii beate Marie Virginis iuxta Dublinium. De Waltero Pepparde Firmario inde de termino Michelis anno primo Regine Elizabeth. cc. xxxiiⁱⁱ.

Exitus Hanaperii. De Thoma Alen clero eiusdem hanaperii de exitibus et proficiis inde a xxim^o Novembris anno primo Regine Elizabeth vsque xxim^{um} Novembris extunc proximum sequentem. xxviiⁱⁱ. xi^s. vd. quadrans.

Rectoria de Tymolingbeg. De Waltero Pepparde firmario inde pro dimidio [anno] finito ad Festum Michelis anno primo predicto cxvis. viiid.

[283. 14. 3.]

Manerium de Balgriffin in manu domine Regine racione minoris etatis Briani O Neile Comitis Tyrronie. De Egidio Ovingden firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno iido Elizabethe. viii^s. xviii^s. ix^d. obolus.

Manerium de Moyclare. De Willelmo Shergolde firmario inde per dictum tempus. xxii^{li}. iii^s. x^d. obolus.

Nuper monasterium Sancti Petri nove ville iuxta Trym st. xvii^{li}. iii^s. ii^d. *Manerium de Dunshaughlen st. viii^{li}. v^s. iii^d.* De Iohanne Plouncket armigero firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xxv^{li}. ix^s. vi^d.

Manerium de Martrie. De Iohanne Payne firmario inde ut supra. st. xviii^{li}. iii^s. x^d.

Manerium de Athelone. De Humfrido Warren firmario inde per dictum tempus. vi^{li}. xiii^s. iiiid.

Manerium cum Rectoria de Donnamore. De Michaelle Fitzwilliams firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo predicto. xxii^{li}. xviii^s. vd.

[104. 7. 9.]

Subsidium Baronie de Newcastell. De Thoma Salmon Collectore inde super computum. st. xiii^{li}. xix^s. vii^d.

Rectorie de Casteldough. De Roberto She Firmario Medietatis inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno XII Regine Elizabethe. iiiii^{li}. iiiis. jd.

Magna Riuerton, parva Riuerton et Kenock. De Ricardo Brice firmario inde per dictum tempus. st. vii^{li}. xix^s. vii^d. obolus.

Nuper prioratus de Fertenegerath. De Nicolao Collie firmario inde ut supra. xl^{li}. vs.

Manerium de Newcastell. De Iohanne Hart receptore inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine predicte. st. xiii^{li}.

Nuper Abbatie de Tristernagh. De Geraldo Nugent firmario inde per dictum tempus. st. xxvii^{li}. vi^s. viiid.

Manerium de Cromlin. De Bartholomeo Dillon in partem solucionis inde super computum. st. xx^{li}. ii^s. iiiid.

Nuper prioratus de Connall. De Geraldo Sutton firmario inde in partem solucionis pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine predicte. lxvi^{li}. iiiis. vii^d.

Decime Ville de Calleston Foyleston cum aliis. De Georgio Foxley et Radulpho Knight firmariis inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xii^{li}. x^s.

[175. 11. 9 obolus.]

Subsidium Baronie de Castelknock. De Thoma Luttrell collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st. xviii^{li}. xix^s.

Nuper monasterium beate Marie Virginis iuxta Dublinium. De Waltero Pepparde in partem solucionis inde super Computum termino Michelis anno primo. st. lⁱⁱ.

Manerium de Balskeaughe et Rathecowe. De Henrico Brande et Ricardo Hunte administratoribus bonorum Edwardi Dixson defuncti pro dimidio anno finito ut supra. st. vii^{li}. xvii^s.

Rectorie de Kilbegge et Robertistowne ac decime de Galtym. De eisdem firmariis inde per dictum tempus. st. xvii^{li}. xvi^s. viii^d.

Maneria de Moygare et Trym. De Lawrencio Hamounde in partem solucionis inde pro vno anno finito ut supra. st. vii^{li}. xi^s. iii^d.

Nuper Monasterium de Holmepatrick. De Thoma Fitzwilliams Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine predicte. st. xxviii^{li}. xii^s. ii^d.

Manerium de Thornecestell. De eodem firmario inde ut supra. st. liii^s. iii^d.

Subsidium Baronie de Dulick. De Thoma Hamlinge Collectore inde in partem solucionis de termino Michelis anno primo Regine Elizabeth. xv^{li}. viii^s. xi^d.

[146. 18. 4.]

SUMMA TOTALIS Termino Michelis anno primo Regine predicte.
m^lm^ll^{lii}l^{lii}. iii^s. iii^d. quadrans.

TERMINO HILLARII ANNO SECUNDO REGINE ELIZABETHE.
VIDELICET.

Certe terre in le Newton et Knockmark. De Thoma Warninge firmario duarum acrarum ibidem debitum ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. iii^s. iii^d.

Subsidium dominici de Ballimore. De Davido Connell Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. xxvi^s. viii^d.

Rectoria de Martrie. De Oliuero Darcie firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno predicto. st. vii^{li}. xiiii^s. iii^d.

Capitales redditus mediatis terre in Dowanston. De Roberto Cusack firmario inde per dictum tempus. st. xv^s.

Capitales redditus exeuntes de terris in Carblaugh. De Ricardo Carre tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine. st. ix^d.

Subsidium Baronie de Kenlez. De Roberto Balf Collectore inde debitum ad Festum Michelis anno predicto. vii^{li}.

Recognicio. De Iacobō Bretenaugh in plenām solucionēm cuius
dam recognicionis debite in octauis Hilarii anno ii^{do}. Regine
predicte. cs.

[19. 19. 1.]

Dua Meswagia in le Colgraung. De Willelmo Birte pro capitalib^s
redditibus exeuntibus de eisdem termino Michelis anno primo
Elizabethe. vs.

Nuper Abbatie de Dusk. De Waltero Crok firmario inde pro
dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine
Elizabethe. xixⁱⁱ.

Subsidium Baronie de Navan. De Thoma Plouncket collectore
inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno predicto. xixⁱⁱ.
xx^d.

Subsidium Baronie Corcrie. De Lawrencio Nugent Collectore
inde pro vno anno finito up supra. st. lii^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Margallan. De Edwardo Garland collectore
inde per dictum tempus. st. xiiⁱⁱ.

Certe terre in Ballibalrick. De Edwardo Garland firmario inde
pro dimidio anno finito ut supra. st. xlivi^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Dundalk. De Georgio Garland collectore
inde pro vno anno finito ut supra. lxxiis. ii^d.

Certe terre in Wespayneston. De Edmoundo Florence firmario
inde pro dimidio anno finito ut supra. xxiiis. iiiid.

[59. 19. 10.]

Capitales redditus exeuntes de Brenockestown. De Johanne Eustace
pro redditu eiusdem pro dimidio anno finito ad Festum Michelis
anno primo Regine Elizabethe. st. xxx^s.

Subsidium Baronie de Carbie. De Salemon McKegan collectore
inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine
predicte. viiiⁱⁱ.

Annuales redditus exeuntes de Ballicutlandes. De Frauncisco
Harberte milite tenente inde. st. viii^d.

Subsidium Baronie de Lune. De eodem collectore inde pro vno
anno finito ad Festum Michelis anno primo. ixⁱⁱ. xvii^s. viiid.

Temporalia nuper Abbatie de Knock. De Iacobo Garnon firmario
inde pro dimidio anno finito ut supra. cviiis. viiid. obolus.

*Nuper Domus Fratrum de Athboie cum molendino aquatico super
aquam de Shynunge.* De Iohanne Brian firmario inde per dictum
tempus. st. xxxiiis.

Rectoria de Gareston. De Christophoro Barnewall firmario inde
pro dimidio anno finito ut supra. viiiⁱⁱ. vi. viiid.

Manerium de Castell Carbie st. xiiⁱⁱ. xix^s. viiid. Et certe terre in
Tonerghith. st. xii^s. De Henrico Collie firmario inde pro dimidio
anno finito ut supra. xiiⁱⁱ. xi^s. viiid.

[48. 7. 41.]

Subsidium Baronie de Lovid. De Patricio Garnon collectore inde

pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Elizabethe.
vii^l. vi^s. viii^d.

Decime de Rathekame. De Christophoro et Iacobo Barnewall pro
subsilio inde. st. xiiii^s. viii^d.

Subsidium Baronie de Reban. De Thoma Wolf collectore inde pro
vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe.
lxxviii^s. vii^d.

Subsidium Baronie de Slane. De Christophoro Barnewall collectore
inde pro vno anno finito ut supra. c^s.

Certe terre vocate Sheltonslandes. De Margareta Shene firmaria
iii^{or} messuagiorum in le Naas pro vno anno finito ut supra. st.
liii^s. viii^d.

Nuper hospitalis sancti Iohannis de le Naas. De Thoma Longe
firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xvii^l. xix^s. i^d.

Manerium de Rosegarlandes st. vii^l. xvi^s. xd^d. obolus. *Kilkowan*
st. ix^l. xvii^s. vii^d. *Scitus cum terris dominicalibus nuper monasterii*
de Tinterne st. ix^l. xv^s. *Passagium aque de Wexford* st. xxvi^s. viii^d.
Rectorie de Kilmore cum lez Saltes: st. vii^l. iii^s. iii^d. *Rectoria de*
Kilturk st. vii^l. *Et Rectorie de Kilcowan* st. xl^s. De Anthonio
Colclough firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis
anno primo Regine Elizabethe. xliii^l. xix^s. iii^d. obolus.

[80. 12. 11½.]

Certe terre in Kilpoole. De Willelmo Walshe firmario inde pro
dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine
Elizabethe. xiii^s. iii^d.

Certe terre in Angeston parcella antique hereditatis. De Patricio
Warning firmario inde ut supra st. vs.

Officium Receptoris tocius Comitatu Wexfordiae. De Willelmo
Herberto receptore ibidem de exitu officii sui pro vno anno finito
ad Festum Michelis anno predicto. li^l.

Certe terre vocate Sheltonslandes, hoc anno. st. ix^s. pro dimidio
[anno] Iohannes Cust firmarius inde. st. ix^s.

Tria stagna in Knockemarke. De Ricardo Bean occupatore inde
pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine.
st. ix^d.

Ville de Ballenekill et Balliowan. De Ricardo Keting firmario
inde pro vno anno finito ut supra. liii^s. iii^d.

Nuper preceptoria de Kilclogan. De Ricardo Keting firmario inde
pro dimidio anno finito ut supra. st. xiiiⁱ. xvi^s. viii^d.

[68. 18. 1.]

Subsidium Baronie de Delvin. De Waltero Nugent collectore
inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine
Elizabethe. iiiii^l.

Medietas Decimarum de Johnstowne et Cardiston cum aliis. De
Thoma Fitzsymoundes firmario inde pro dimidio anno finito ad
Festum Michelis anno primo Elizabethe. lxvi^s. viii^d.

Manerium de Tassagard. De Roberto Preston firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine predicte. xlii.

Exitus Hanaperii. De Thoma Alen de exitibus eiusdem a xxim^o die Novembris anno ii^o Regine Elizabeth^e vsque xxim^{um} Novembris tunc proximum sequentem. lii^l vii^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Scryne. De Edmoundo Feld Collectore inde pro anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth^e. xviiiⁱⁱ.

Spiritualia nuper preceptorie de Kelhele vii^l. *Temporalia eiusdem st. iiiⁱⁱ. vi^s. viii^d.* *Medietas Rectorie de Norraghe.* st. vii^l. xi^s. De Thoma Alen firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xvii^l. xvii^s. viii^d.

[103. 11. 8.]

Decime parochie de Tavernagh et Pierstonlaundy cum aliis. De Johanne Fynglas firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Natiuitatis Domini anno ii^o Regine Elizabeth^e. viii^l. iii^s. iiiid.

Ville de Carblagh, Salisbaon cum aliis. De Roberto Talbot pro annualis redditus exeunte de eisdem pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo xlvi^l. iiiid.

Subsidium Baronie de Newcastle. De Thoma Salmon in parteur solutionis inde pro anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth^e. vii^l. xviii^s.

Medietas Subsidii Baronie de Salte. De Ricardo Tallon Collectore inde per dictum tempus. cix^s. viiid.

Subsidium occidentalis partis Baronie de Balrotherie. De Nicolao Iennet collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth^e. xii^l. xv^s. vd.

Subsidium orientalis partis eiusdem. De Thoma Sherwan collectore inde pro vno anno finito ut supra. st. vii^l. iiiis^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Cowlock. De Almarico Howthe collectore inde per dictum tempus. st. xiii^l. iiiis^s. viid.

Comitatus Dublinii. De Ricardo Galtrim et Edwardo Burren vicecomitibus predicti de debitis diuersorum eiusdem super computum. vii^l. xvi^s. viiid.

[103. 14. 3.]

Medietas Subsidii Baronie de Salte. De Willelmo Athelone collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth^e. vii^l. xi^s. viiid.

Spiritualia nuper monasterii de Ierepounce. De Oliuero Grace firmario inde de exitis eiusdem super computum. st. xlii^l.

Annuales redditus exeentes de manerio de Castelkevin. De Luca Othole tenente inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth^e. lxvis^s. viiid.

Castrum de McKingham cum pertinenciis. De Willelmo Basenet firmario inde per dictum tempus. st. xxvii^l. viiid.

Certe terre in Ballidowde et Kiltiernan. De eodem firmario inde pro vno anno finito ut supra. st. xix^s.

Decime de Killaughonega et Ramolian. De Thoma Dillon vno superuisorum testamenti Thome Luttrell militis defuncti firmarii inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxii^l.

[60. 14. 4.]

Nuper Abbatie Sancti Iohannis iuxta Nenaugh in Ormound. [De] Olivero Grace firmario inde debitum ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. xxxviii^l. xx^d.

Manerium de Castelknocke. De Iohanne Burnell in partem solucionis inde super computum. st. xxvi^l. xiiii^s. iiiid.

XX^{ma} pars ii^{arum} partium nuper monasterii de Kenlez. De Patricio Fleminge tenente inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Elizabethe. st. vii^l. vi^s. viii^d.

Celle de Dulick et Colpe. De Humfrido Waren firmario inde in partem solucionis debitam ad Festum Michelis anno primo Elizabethe. ciiii^l. vs.

Nuper Abbatie de Melyfounte. De eodem firmario inde in partem solucionis super computum. st. viii^l. vii^s. ii^d.

SUMMA TOTALIS Termino Hilarii anno 11^{do} Regine predicte. vi^c. iiii^{xx}. vii^l. xi^s. vd.

TERMINO PASCHE ANNO SECUNDO REGINE ELIZABETHE.

Custume portus Dublinii. De Thadeo Duf, Iacobo Handecock et Iohanne Challenor firmariis inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. lxxiii^l. xi^s. viii^d.

Temporalia nuper Abbatie de Knock. De Iacobo Garland milite firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. iiiii^l.

Subsidium Baronie de Domboyne. De Petro Malon firmario inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. vii^l. xs.

Subsidium dominici de Luske. De Iohanne Feld in partem solucionis inde pro vno anno finito [ut supra]. cv^s. ix^d.

Subsidium Baronie de Ferard. De Davido Barnewall collectore inde in partem solucionis super computum. xi^l.

Decime parochie de Martrie. De Oliuero Darcie firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. vii^l. xiiii^s. iiiid.

[107. 0. 9.]

III^{or} acre in Drommaghe. De Janeta Plouncket firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. ii^s.

Nuper Domus Fratrum de Arde. De Waltero Babe firmario inde per tempus predictum. st. xvi^s.

Moretucurragh parcella nuper hospitalis de Kellez st. xv^s. et terre eskaete in Kilbarie st. xx^d. De Henrico Tallon firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine xvi^s. viii^d.

Liberi redditus exeuntes de Boystowne. De Patricio Hussie tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xx^d.

Tertia pars nuper monasterii beate Marie de Kenlez. De Domina Elinora Nugent tenente inde per dictum tempus. st. xxi^s. i^d. quadrans.

Medictas nuper Domus monialium de Kildare. De Remoundo Oge firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xviii^s. iiiii^d.

Nuper Abbatie de Skrone alias Strowell. De Thoma Nugent milite firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. vi^s. viii^d.

Tercia pars terre in Burcullen, Staughnavan et Oldebaon. De Iacobo Nugent tenente inde pro vno anno finito ut supra. xx^s.

[5. 2. 5½.]

Finis. De Ricardo Johnston clero pro Fine quarundem intrucionem prout petet Rotulo memorandorum Scaccarie. xl^s.

Certe terre in Kenaughan. De Geraldo Faye firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. st. xxiii^s. iiiid.

Nuper Domus Fratrum de Kilmacaille. De Ricardo Nangle firmario inde per dictum tempus. st. xiii^s. iiiid.

Annuales redditus exeuntes de Corballie, Salisbaon et Ballimergi. De Roberto Talbot tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. st. xlvi^s. iiiid.

VI acre in Killaughe. De Thoma Nugent tenente eiusdem pro dimidio anno finito ut supra. st. xiid.

Nuper hospitalis Sancti Iohannis de Kenlez. De Ricardo Ledwich firmario inde per dictum tempus. st. viii^s. vs.

Parcella terre et possessiones nuper Christophori Eustace attincti. De Thadeo Duf pro xx^{ma} parte terre in Hawkeston xi^d. Mickenanston ii^s. iii^d. obolus. Ballifermote viii^d et le Rath xi^d. ac pro annuali redditu exeunte de eisdem ii^s. vi^d. intoto ut supra. vii^s. vii^d. obolus.

[13. 13. 7½.]

Subsidium Baronie de Rathetowth. De Iacobo Harberte Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. viii^s. viii^d. ix^d. obolus.

Vnum messuagium et decem acre terre in Grallagh et Browneston. De Christophoro Cosgrove firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine. st. vs.

Certe terre vocate Sheltonslandes. De Margareta Shene firmaria iii^{or} messuagiorum in le Naas pro dimidio anno finito ut supra st. xxvii^s. iiiid.

Medietas Decimarum de Collierslandes. De Decano et capitulo Kildarie firmariis inde pro vno anno finito ut supra. viii^s.

Nuper monasterium beate Marie Virginis de Kenlez. De Patricio Flemminge pro xx^{ma} parte duarum partium eiusdem pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo predicto. xlis. ii^d. obolus.

Medietas Subsidii Baronie de Kilcullen. De Iohanne Eustace Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine. st. lii^s. iii^d.

Vnum messuagium et iiii^r acre terre in le Naas. De Henrico Aishe firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. vi^s. viii^d.

Capitalis redditus Medietatis terre in Dowanston. De Roberto Cusack firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xv^s.

Vnum pomarium in le Newstreate Ciuitatis Dublinii. De Iacobo Handcocke firmario inde per dictum tempus. st. v^s.

[15. 11. 4.]

xx^{ma} pars nuper Domus monialium de le Hogges st. vs. xd. *Annuales redditus exeuntes de eisdem st. xix^s. ii^d.* *xx^{ma} pars de Clereston st. iii^s. xd.* De Ricardo Fian tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xxviii^s. xd.

Certe terre in Kilpoole. De Willelmo Walshe firmario inde per dictum tempus. st. xii^s. iii^d.

xx^{ma} pars nuper Domus Fratrum Carmelitorum de Athboie. De Thoma Casie tenente inde per dictum tempus. st. xii^d.

Certe terre in Esterkernes, Westerkernes et lez booles. De Thoma Eliot firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xlvi^s.

Maneria de Demor et Dervor st. xxli. *Nuper Abbacie de Navan st. xlvi^s.* *Ville de Symonston et Corbettiston st. cxiiii^s. iiid.* *Spiritualia nuper Abbacie de Lovid st. xxlii. iii^s. xi^d.* *Procuraciones nuper Abbacie de Navan.* st. li^s. viii^d. De Iohanne Wakeley firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. iii^{xx}. xvii. x^s. xi^d.

Manerium de Clommore. De Ricardo Plounket, Nicolao Drongole et Willelmo Talbot Feoffatis Edwardi Verdon de Clommore pro fine Alienacionis Manerii predicti. st. xiiii^{li}. xii^s. iii^d.

[114. 13. 5.]

Subsidium Baronie de Ardee alias Athirde. De Ricardo White collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. xlii.

Annualis redditus vnius partis in Betaughton et Athegan. De Iohanne Plounket Clerico tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. ix^s. vii^d.

Ville de Balleskallan. De Edmundo Misset firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxxiii^s. iiid.

Duo Meswagia in Colgraunge. De Willelmo Birte pro Capitale redditu exeunte de eisdem pro dimidio anno finito ut supra. st. vs.

Nuper Abbatie de Wonaugh. De Waltero Aphoell firmario inde per dictum tempus. st. xxviiiⁱⁱ. xis. id. obolus.

Decime de Killoughonegan et Ramolian. De Thoma Dillon vno administratorum Bonorum Thome Luttrell militis defuncti firmarii inde ut supra. st. xxiiⁱⁱ.

Nuper Domus Fratrum predicatorum de Drougheda. De Elizabetha Bathe vidua pro xx^{ma} parte inde per dictum tempus. st. xiiid.

Manerium de Balgriffin. De Egidio Ovingden firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. viiiⁱⁱ. xviii^s. ix^d. obolus.

[80. 18. 11.]

Certe terre vocate Sheltonslandes. De Iohanne Bathe firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. ix^s.

iiii^{or} messuagia cum certa terra in Kilmaynam. De Ricardo Hoopwood firmario inde pro vno anno finito ut supra. lviis.

Possessiones nuper monasterii beate Marie virginis de Trym st. liⁱⁱ. xvis. viiid. *Manerium de Agher* st. viiiⁱⁱ. xis. vd. *Manerium de Balrayne* st. xl^s. *Terre in Cullindrowght* st. iiⁱⁱ. iiiid. *Parve firme terre in Frifare* st. xx^d. *Procuraciones ecclesie nuper monasterii de Trym* st. xxv^s. ii^d. *Certe terre in Kilcolman* st. xv^s. De Iacobo Dowdall firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. lxiiiiⁱⁱ. xii^s. iii^d.

Certe terre in Manaughan parcella terre nuper Christophori Eustace attincti. De Edwardo Shane assignato Thome le Straunge firmarii inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxiiis. iiiid.

[69. 1. 7.]

Annuales redditus nuper prioratus Sancti Wolstani st. c^s. *Annuales redditus exeentes de Symondeston et Leighlenston* st. xxxiiis. iiid. *Manerium de Lexlip* st. xviⁱⁱ. iis. iiid. *Rectoria de Kill* st. viiiⁱⁱ. xviii^d. *Manerium de Palmerstowne* st. c^s. *Decime de Ballifermete* st. xx^s. *Manerium de Esker* st. c^s. *Bussoppescourte* st. c^s. et certe terre vocate sancti Lawrence landes. De Iohanne Alen milite occupatore inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xlviⁱⁱ. xviii^s. ii^d.

Manerium de Moygare et Trym. De Lawrencio Hamounde firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno predicto. xxxiiⁱⁱ. x^s.

Decime Rectorie de Crewaugh. De Iohanne Howthe firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. xx^s.

Vnum messuagium in le Naas. De Matheo Lynte firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. viis.

Capitalis redditus certe terre in Carbologh. De Ricardo Carr tenente eiusdem per dictum tempus. st. ix^d.

[80. 15. 11]

Decime Rectorie de Palmerston iuxta Grenock. De Christophoro Barne Wall firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. iiiⁱⁱ. xii^s. iii^d.

Rectoria de Gareston. De eodem firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. viiiⁱⁱ. vi^s. viii^d.

Scitus nuper prioratus de Selker. De Iacobo Deverox pro xx^{ma} parte inde per dictum tempus. st. iii^s. ii^d. obolus quadrans.

Subsidium dominici de Tavelaugh. De Donaldo Odoyne collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. xvi^s. viii^d.

Manerium de Crommlin. De Iohanne Bathe in partem solucionis inde termino Pasche anno secundo. st. viiiⁱⁱ.

Decime de Newton st. xxvii^s. viii^d. xx^{ma} pars ville de Newton st. xiiii^s. id. obolus. *Decime de Baskin* st. xx^s. Nuper hospitalis Sancti Iohannis de Kilkenny Weste st. lx^s. *Procuraciones inde* st. xiii^s. ii^d. xx^{ma} pars de Adnicrane st. viii^d. *Cella de Flaran* st. xiiⁱⁱ. vii^s. ii^d. *Procuraciones inde* st. xxi^s. *Vnum quartus terre in Clonegorneau* st. vi^s. viii^d. De Roberto Dillon armigero occupatore inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. st. xixⁱⁱ. viii^s. ix^d. obolus.

[40. 9. 8. 1.]

Vnum parcum vocatum St. Peters Parke in Staffordeston. De Elizabetha Shelton reicta Ricardi Barne Wall firmarii inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xx^d.

Nuper Domus Fratrum Carmelitorum de Drowgheda. De Ricardo Birne firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. iii^s. ix^d.

Annualis redditus exeentes de Manorio de Castel Kevin. De Luca Othole tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxxiiii^s. iii^d.

Nuper Monasterii de Holmepatrick st. xxviiiⁱⁱ. xii^s. ii^d. *Manerium de Thornecestell* st. liii^s. iii^d. De Thoma Fitzwilliams firmario inde pro dimidio anno finito at Festum Pasche anno secundo predicto. st. xxxiiⁱⁱ. vs. vid.

Decime nuper Abbatie de Knock. De Iacobo Garnon firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. iiiⁱⁱ. x^s.

Manerium de Castel Jordan. De Ricardo Crofte firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xxxiiii^s. iii^d.

Annualis redditus de Bloyick. De Thoma Wicombe tenente inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno predicto. st. ii^d.

[38. 7. 9.]

Vnum messuagium in Grenock. De Alexandro True firmario

inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. vi^s. viii^d.

Decime de le Naas. De Roberto Cusack firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. xx^{li}.

Nuper hospitalis Sancti Iohannis de Athsie. De Iohanne Fawconer firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. viii^{li}. iii^s. v^d.

Custume de Galwey. De Petro Marten firmario inde per dictum tempus. st. xxxix^{li}.

Certe terre parcelle possessionium in manibus Domine Regine Racione Sede vacante nuper Episcopatus Darensis. De Iohanne Wakeley firmario certe terre predicte pro dimidio anno finito ut supra. st. cxviii^s. iii^{id}.

Custume de Trym. De Iohanne Hamond firmario inde pro vno anno finito ut supra. st. xl^s.

xx^{ma} pars nuper Domus Fratrum Minorum de Waterford. De Henrico Walsh tenente inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. xi^s.

[75. 0. 7.]

Rectorie de Duncormock. De Christophoro Chever Firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Sancti Iohannis Baptiste anno secundo Regine Elizabethe x^{li}. x^s.

Capitalis redditus unius porcionis de Killenen, Staughnaven et Burcullen. De Anna Barne Wall tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. x^s.

xx^{ma} pars nuper Domus Fratrum Augustinensium Dublini. De Nicolao Tirrell tenente inde per dictum tempus. st. iii^s. obolus.

Custume de Dundalk. De Iacobo Brandon occupatore inde pro dimidio anno finito ut supra. xi^{li}. xiiii^s. iii^{id}.

Subsidium Baronie de Dez. De Michaele Cusack collectore inde pro vno anno finito ut supra. xv^{li}.

Annualis redditus exeuntes de Cloughran. De Iohanne Tute tenente inde pro anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. st. xxvi^s. viii^d.

Terre in Ballrayne. De Nicolao Nugent tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. vi^s. viii^d.

Rectorie de Dunkite. De Iohanne Wise firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. vi^s. viii^d.

[42. 3. ½.]

Rectorie de Killowran. De predicto Iohanne Wise firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xxxvis^s. viii^d.

Spiritualia nuper Domus monialium de Kilkilleen st. xv^{li}. ix^s. id. quadrans. *Temporalia eiusdem* st. xii^{li}. ii^s. iii^{id}. De Maiore et Balliuis Ciuitatis Waterford firmariis inde ut supra. xxvii^{li}. xi^s. iii^{id}. quadrans.

Rectoria de Dungarvan st. xxiiii. x³. nuper Domus Fratrum Augustinensium de Dungarvan st. lx^s. De Ricardo Lukar assignato Iacobi Walshe firmarii inde per dictum tempus. st. xxvii. x^s.

Nuper Domus monialium de Termonfeighen. De Thoma Rogers firmario inde pro vno anno finito ut supra. ciiii. iiiid.

Annualis redditus exeuntes de manorio de Ballicutland. De Frauncisco Harberte milite tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. xlⁱ. iiiid.

Certe terre vocate Fritherslandes in Swordes. De Patricio Russell firmario inde per dictum tempus. st. xv^s.

Certe terre in Newton et Rathgorney. [De] Ricardo Burnell firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xxx^s. vd.

[72. 8. 1*½*.]

Rectorie de Kilcowanmore et Clonekene st. lvi^s. Manerium de Reynoldeston st. lxxix^s. vd. Capitalis redditus in Kildymock st. vi^s. viiid. et certe terre in Hilton st. viii^s. De Iacobo Barne Wall firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. viii^s. x^s. ix^d.

Subsidium Baronie de Okethie. De Ricardo Roe Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno secundo Regine Elizabeth. iiiii^s.

Liberi redditus exeunte de certis terris in Grenock. De Iohanne Brymington tenente inde pro duobus annis finitis ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. st. liii^s. iiiid.

Spiritualia nuper preceptorie de Kilhele st. viiⁱ Temporalia eiusdem st. lxvii^s. viiid. Medietas Rectorie de Norraugh st. viiiⁱ. xi^s. De Thoma Alen firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo predicto. st. xviiⁱ. xvii^s. viiid.

Officium Receptoris nuper monasterii Sancti Thome vocati Thomascourte. De Iacobo Bathe armigero receptore inde in partem solutionis termino Pasche et in anno primo. st. xxxiiii^s.

[64. 1. 9.]

Nuper prioratus de Connall, Preceptoria de Tullie ac Decime de Sherlockestown cum aliis. De Geraldo Sutton firmario inde in partem solutionis eiusdem super computum. st. ciiii^s. xv^s.

Subsidium dominici de Swerdes. De Patricio Iacob Collectore inde debitum pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. iiiii^s. xix^s. viid.

Medietas Rectorie de Casteldough. De Leticia Corsie firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. st. iiiii^s. iiiis. id.

Nuper hospitalis sancti Iohannis de le Naas. De Thoma Longe firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xviiⁱ. xix^s. id.

Medietas Rectorie de Lucan st. lx^s. Ecclesia Sancti Olani st. xiiii^s. iiiid. Nuper Domus Fratrum de Wickelowe st. xxxii^s. iiiid. De Willelmo

Foster firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. st. ciiii^s. vid.

Decime Rectorie de Galtrym. De Henrico Brande firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xii^l. vi^s. viii^d.

xxma pars nuper Domus Fratrum predicatorum de Waterford. De Nicolao White tenente inde pro viii^{to} annis et dimidio finitis ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. xxxiiii^s.

Annualis redditus duarum acrarum in le Newton et Knockemark. De Thoma Warninge tenente inde pro dimidio anno finito ut supra. vid.

[147. 3. 4.]

Scitus nuper monasterii de Baltinglas st. lix^s. x^d. *Graungrowe et Kilmagobogge* st. xxs. *Annualis redditus de Westerton* st. xiiii^s. iii^d. et *Fraoneston* st. viii^s. iii^d. De Rowlando Eustace milite domino de Kilkullen tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. ci^s. vid.

Manerium de Hagarde. De Thoma Fitzsymoundes firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. vii^l. xviii^s. iii^d.

Possessiones nuper monasterii de Gracedewe. De Ianico Preston in iure Domine Anne Luttrell vxoris eius firmario inde pro vno anno finito ut supra. xxxvii^l.

xxma pars Scitus cum diuersis terris predictis nuper monasterii pertinentibus. De Christophoro Barne Wall tenente inde pro duobus annis finitis ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. iiiii^l. xviii^s.

Decime de Ballibollie. De Willelmo Eustace firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xxvi^s. viii^d.

Decime Abbattie de Knock. De Iacobo Garland milite firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. viii^l.

Preceptoria de Kilmlogan. De Ricardo Ketinge firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine predicte. st. xiiii^l. xs. viii^d.

[74. 14. 1.]

Rectoria de Stamacartie. Hoc anno. st. nihil.

Ville de Balmacartan. De Waltero Browne firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Apostolorum Philippi et Iacobi anno secundo Regine. xii^s.

Subsidium Baronie de Oughterynny. De Morgho McWilliam Collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo. iiiii^l. xix^s. xii^d.

Recognitio. De Ricardo Buttler milite vicounte Mountgarret in plenam solucionem reddituum firmarum suarum per recognitionem per ipsum recognitam debitorum in crastino assencionis Domini anno secundo Regine Elizabeth. ccvil^l. xiiii^s. vd. obolus.

Comitatus Kildarie. De Frauncisco Cosbie vicecomite Comitatus predicti de debitibus diuersorum eiusdem super computum. st. xiiii^l.

Medietas certe terre in Cloughranswod. De Edwardo Birne firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. st. xlisi. iiid.

Certe terre in Ballibalrick. De Edwardo Garland firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xlisi. iiiid.

Subsidium Baronie de Slane. De Iacobo Fitzgerald collectore inde debitum ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. st. viii. xiiid.

Vnum messuagium cum certis terris in Athboie. De Michele More tenente pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. xxv^s.

[237. 9. 10½.]

Subsidium dominici de Clemethan. De Iohanne Holler collectore inde pro vno anno finito ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabeth. xxxv^s. iiiid.

Subsidium Baronie de Slane. De Christophoro Barne Wall Collectore inde pro vno anno finito ut supra. st. iiiiiii. xiiis. vd.

Nuper Monasterii beate Marie Virginis de Trym. De Iacobo Dowdall in partem solucionis exituum eiusdem insolutorum termino Pasche anno secundo Regine predicte. xxvis. xiid.

Manerium de Balrayne. De eodem de parte exituum eiusdem pro vno anno finito ut supra. ciiis.

Annualis redditus temporalium possessionum nuper Abbacie beate Marie Virginis de Dulick st. xxii. viii^s. ixid. obolus. Certe terre vocate Furneslandes st. ixii. xv^s. iiiid. *Temporales possessiones nuper hospitalis sancti Leonardi de Dundalk st. cx^s.* Ville de Skaternagh et Deveston cum aliis st. cviiis. vd. *Certe terre partem nuper prioratus Sancti Lanthoni in Anglia st. xlviis. vd. obolus.* Certe terre in villa marinertowne st. ii^s. iiiid. Vna acra terre in Dulick st. xv^d. Ville de Clereston et Norreston st. xiii^s. iiiid. et certe terre in villa de Balgith st. vii^s. viiid. De Henrico Draicot tenente inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabeth. xlisiid. xv^s. vd.

[57. 15. 1]

Spiritualia ecclesie beate Marie virginis de Dulick st. lxxxix^s. iid. obolus quadrans. Procuraciones inde st. xxiiis. xd. Rectorie de Kilfare et Gare st. xi^s. Procuraciones inde st. xx^s.

Decime de Furneslandes iacentibus in villa de Marinerton cum aliis st. lxviis. viiid. Rectoria de Dundalk st. xii. xviis. vd. *Decime de Roche Jenkenston st. xxiiis. iiiid.* De prefato Henrico Draicot tenente inde per predictum tempus. xxiiis. ix^s. vd. obolus quadrans.

Ville de Curraugh. De Thoma Purcell firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte st. xx^d.

Nuper monasterii beate Marie Virginis iuxta Dublinium. De Waltero Pepperde firmario inde in partem solucionis super computum. xxxii.

[54. 11. 1½.]

Nuper prioratus de Glascarick. De Waltero Pepperde firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe st. cxvii^s. viii^d.

Nuper Abbacie de Rupecasshell alias Horeabbiae. De Edmoundo Efferen firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predice. viii^{lii}. x^s.

Decime nuper Abbacie de Baltinglas. [“ nihil quia alibi onerata ” scored through in MS.]

Subsidium crosses ville de Rathcowle. De Thoma Andrewe Collectore inde debitum ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. xxxiii^s. iiiii^d.

Medietas Decimarum de Iohnston et Cardiston. De Thoma Fitzsymoundes firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Sancti Iohannis Baptiste anno secundo Regine Elizabethe. lxvi^s. viii^d.

Magna Riverton, parva Riverton et Kenock. De Ricardo Brice firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno predicto. st. viii^{lii}. xix^s. viii^d. obolus.

Preceptoria de Kilsaran parcella de Kilmainam. De Thoma Plouncket milite domino de Lovid de exitibus eiusdem debitibus ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. xxvii^{lii}. xiii^s. iiiii^d.

[52. 19. 7½.]

Officium Receptoris nuper monasterii sancti Thome iuxta Dublinium. De Iacobo Bath armigero receptore inde in partem solucionis exituum officii sui hoc anno. st. xxviii^{lii}. iiiii^s. iiiii^d.

Medietas Subsidii tocius Comitatus Kilkenny. De Fulcone Comerford et Patricio Forstall collectoribus inde debitibus ad Festum Michelis anno primo Elizabethae. xlvi^{lii}. xv^s. ii^d. obolus quadrans.

Medietas Decimarum de Ardlowe. De eodem Firmario inde debitum pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. lxvi^{lii}. xvi^s. viii^d.

De Iohanne Plouncket armigero vno superuisorum testamenti Thome Luttrell militis defuncti in partem solucionis reddituum Firmarum suarum super computum. Summa st. cl^{li}.

SUMMA TOTALIS Termino Pasche anno secundo Regine Elizabethe. ml. vii^c. lix^{lii}. ii^s. iii^d. quadrans.

**TERMINO TRINITATIS ANNO SECUNDO REGINE
ELIZABETHE.**

VIDELICET

Manerium de Cromlin. De Iohanne Bathe receptore inde in plenam solucionem inde termino Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. lx^s.

Castrum de McKingham cum pertinenciis st. xiii^s. iiⁱⁱⁱⁱd. Terra in Ballidowd st. viii^s. Et capitalis redditus de Killiernan st. xvii^{iiid}.

De Willelmo Basenet firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xxii^s. x^d.

Medietas Rectorie de Casteldough. De Roberto She firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine. st. iiiii^l. iiiii^s. id.

Comitatus Livid. De Laurencio Taf pro proferris suis ut vicecomes dicti comitatus. st. vi^s. viii^d.

xxx^{ta} acre terre in Cromlin. De Ricardo Talbot firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. xxx^s.

Manerium de Rathetowth. De Iohanne Cardif firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predice st. xi^l. xiiii^s. xi^d. obolus.

[21. 18. 6½.]

Nuper hospitalis sancti Iohannis de Trysteldermote st. lvs. id. *Certe terre in Fountesland* st. xl^s. De Willelmo Ketinge firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. iiiii^l. xv^s. id.

xxma pars nuper Domus Fratrum de Clomell. De Superiore et Burgensibus ville de Clomell tenentibus inde pro dimidio anno finito ut supra. st. vi^s.

Decime Rectorie de Kilbegge et Robertiston st. cx^s. et *Decime de Galtrim* st. xi^l. vi^s. viii^d. *Ville de Rathcowle* st. lxix^s. ix^d. De Henrico Brande firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. xvii^l. xvi^s. viii^d.

De eodem pro villa de Rathcowle st. lxix^s. ix^d.

Certe terre in Westpaileston. De Edmoundo Florence firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xxiii^s. iiiid.

xxma pars nuper Domus Fratrum de Cloncurry. De Henrico Brande vnb administratorum bonorum Edwardi Dixson defuncti tenentis inde pro dimidio anno finito ut supra. xviii^d.

Vnum messuagium vocatum le Franckehowse in villa de Drougheda. De Georgio Bath tenente inde hoc anno. st. xiiii^d.

[26. 8. 0.]

Nuper prioratus de Fertenegerath. De Nicolao Collie firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. lxviii^s. iiiid.

Subsidium de Rowleston in Comitatu Kilkennie. De Iohanne Cardif collectore inde debitum ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. viii^s. vi^d.

Ville de Ballimon, Stacowle et aliis. De Iohanne Bath et Roberto Bathe firmariis inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. ix^l. viii^s. iiiid.

Decime de Rathetowth. De Iacobo Bath armigero firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. cvi^s. viii^d.

Decime de Castelwarninge. De predicto Iacobo firmario inde per predictum tempus. st. xli^s.

xxma pars nuper Domus Fratrum predictorum de Casshell. De Waltero Fleminge tenente inde pro vno anno et dimidio finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. iii^s. ix^d.

Manerium de Ballina. De Iohanne Lee firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. vii^l xii^s. iiiii^d.

Capitalis redditus ville de Mursynston. De Iohanne Eustace tenente inde hoc anno. st. xx^s.

[29. 7. 11.]

Nuper prioratus de Foure in Comitatu Westmid. De Symone Luttrell vno administratorum Thome Luttrell militis defuncti firmarii inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. lxx^l.

Decime Rectorie de Trevet. De Patricio Clinche firmario inde pro duobus annis finitis ut supra. lx^l. xiii^s. iiiii^d.

Rectoria de Banno. De Pawlo Turner firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine predicte. viii^l. xii^s. iiiii^d.

Manerium de Moyclare. De Willelmo Shergold firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xxii^l. iii^s. x^d. obolus.

Vna Domus in le Naas. De Matheo Lent firmario inde per dictum tempus. st. vi^s. viii^d.

Nuper Abbatie de Tristernaugh st. xxvii^l. vi^s. viii^d. Decime de Calliaughton st. liii^s. iiiii^d. De Geraldo Nugent firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. xxxi^l.

Comitatus Lovid. De Edwardo Garland nuper vicecomite Comitatus predicti de debitibus diuersis super computum. st. x^l.

[200. 17. 2½]

Feodum Firma Ciuitatis Dublinii. De Ricardo Galtrim vicecomite ciuitatis predicte pro Feodo Firma eiusdem debito pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xliii^l. xviii^d. obolus.

Comitatus Lovid. De Patricio Cusack vicecomite comitatus predicti de debitibus diuersis eiusdem super computum. st. xxvi^l.

Preceptoria de Kilmaynamwood. De Iacobo Fleminge Barone de Slane firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. st. vii^l. xiiii^s. iiiii^d.

Procuraciones nuper hospitalis sancti Iohannis iuxta Kellez. De Ricardo Ledwich firmario inde debitum ad Festum Pasche anno primo Regine Elizabethe. xxx^s. viii^d.

Manerium de Newcastell. De Willelmo Conran receptore inde de exitis eiusdem super computum. st. ix^l.

Manerium cum Rectoria de Donnamore. De Michele Fitzwilliams firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xxii^l. xviii^s. vd.

xx^{ma} pars nuper Domus Fratrum de Tipperarie st. viii^d. Et Domus Fratrum de Killalowe st. iii^d. De Dermotio Rian tenente inde pro vno anno finito [ut supra]. xii^d.

[109. 4. 11½.]

Manerium de Tassagard. De Iohanne Dean receptore inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xii^d.

Nuper hospitalis beate Marie Virginis de Urso iuxta Drowgheda. De Willelmo Mysset firmario inde pro vno anno finito ut supra. xix^{li}.

Villa de Powerstowne. De Iohanne Barrie firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo predicto. xx^s.

Manerium de Kilcowan st. viii^{li}. xv^s. iii^d. Manerium de Rosegarlandes st. viii^{li}. xvi^s. x^d. obolus. Passagium aque de Wexford cum certe terre infra Manerium de Carge st. xxvi^s. viii^d. Rectoria de Kilmore cum lez Saltes st. viii^{li}. iii^s. iii^d. Rectoria de Kilcowan st. xl^s. Rectoria de Kilturk st. vii^{li}. Et Scitus nuper monasterii de Tinterne cum terris dominicalibus st. ix^{li}. xv^s. De Anthonio Colclough firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. st. xlii^s. xviii^s. id. obolus.

[70. 17. 1½.]

Vnum messuagium et xxx^{to} acre terre in Lucan. De Edmoundo Brenan firmario inde de termino Michelis anno secundo. st. xxxv^s.

Preceptoria de Clonmall parcella de Kilmaynam. De Willelmo Odoyne firmario inde pro vno anno finito ad Festum sancti Iohannis Baptiste anno secundo Regine Elizabethe. iii^{lii}.

Subsidium Baronie de Kenlez. De Roberto Balf collectore inde debitum ad Festum Michelis anno primo Regine Elizabethe. st. viii^{li}. xi^s. viii^d.

Spiritualia nuper Abbatic de Ierepointe st. xvli. vii^s. xi^d. Nuper hospitalis sancti Iohannis in Ormounde iuxta Nenaughe st. xviii^s. vii^s. xi^d. De Oliuero Grace firmario inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xxxiii^s. xv^s. x^d. obolus quadrans.

[Blank.] De Thoma Plounket armigero vno superuisorum testamenti Thome Luttrell militis defuncti in partem solucionis reddituum diuersarum firmarum suarum super computum. st. ccxxxvi^{li}. xvi^s. vii^d.

Nuper prioratus de Caier st. viii^{li}. xv^s. viii^d. Nuper Abbatic de Enneslanaugh st. viii^{li}. Nuper Domus Fratrum de Ardefenan st. vi^s. viii^d. De Domina Margareta Buttler executrice Thome Buttler militis Domini de Caier firmarii inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Elizabethe. xiiii^{li}. iii^s. ii^d.

[296. 2. 2½.]

Preceptoria de Kilsaran. De Thoma Plounket milite Domino de Lovid firmario inde pro dimidio anno finito [ut supra]. xxvi^s. vii^s. viii^d.

Comitatus Dublinii. De Patricio Barne Wall nuper vicecomite Comitatus predicti de debitibus diuersis eiusdem st. xxxii^{li}. xviii^s. viiid. pro proferro suo st. xii^s. iiiid. Et pro Fine Comitatus st. vi^s. viiid. st. xxxi^{li}. xviii^s. viiid.

Nuper monasterium Sancte Katerine iuxta Waterford st. xlviⁱⁱ. x^s. Rectoria de Blanchevileston si. xxvi^s. viiid. De Katerina Lumberte vidua firmaria inde pro dimidio anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. xlviⁱⁱ. xvi^s. viiid.

Manerium de Balskeauge parcella antique hereditatis. De Nicolao Dixson et Nicolao Hunt firmariis inde pro dimidio anno finito [ut supra]. iiiii^{li}. vi^s.

Medietas Maneriorum de Oldebrige, Shepehowse, Stalinge, Ramolian cum aliis. De Roberto Fleming firmario inde pro dimidio anno finito ut supra. ix^{li}. xi^s. viiid.

Comitatus Mid. De Patricio Cusack vicecomite Comitatus predicti de debitibus diuersis eiusdem st. xxxii^s. x^d. pro proferris suis st. vi^s. viiid. Et pro Fine Comitatus st. xii^s. iiiid. st. lii^s. x^d.

[123. 12. 6.]

Spiritualia possessiones Sancti Lawrencii vocate St. Lawrence Lande. De Rowlando White firmario inde pro vno anno finito ad Festum Pasche anno secundo Regine Elizabethe. lxvi^s. viiid.